[image: image1.png]

ЗОЛОТОСТЕПСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

От 26.02.2016 г. № 98
с.Александровка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Золотостепского муниципального образования от 31.07.2012 г. № 190
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Золотостепского муниципального образования Советского  муниципального района, Совет депутатов Золотостепского муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района от 31.07.2012 № 190 «Об утверждении Правил благоустройства территории Золотостепского муниципального образования» следующие изменения:
- пункт 8.4. раздела 8 дополнить подпунктом 8.10. следующего содержания:

«8.10. Физические и юридические лица независимо от их организационно-правовой формы обязаны не допускать образование снега, наледи и сосулек на крышах отдельно стоящих нежилых зданий, принадлежащих им на праве собственности, владения (пользования) и производить их своевременную очистку».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Золотостепского

муниципального образования

А.В.Трушин